CNAOKWE HOBOIrOAHWE NMNOOAPKKA

BEC
YMAKOBKA
PA3MEP

HoBorogHee BonwebcTBO

KpaTkoe onucaHue

3Be3fHas 1 MOPO3HasA HOBOroAHAA HoYb. Jefaylika Mopo3 C MOMOLLHUKaMU -
CHerosmkamMmu cnewmnT Ha paCnmMCHbIX CaHAX C MoAapKaMn No34paBUTb peﬁﬂTI/ILLIeK.
Knaccuyeckunii BapmaHT Nogapka oas YTPEHHNKOB B AETCKMX CaanKax u

HayvaslbHbIX Kflaccax WKonbl. LleHa 1 Ka4yeCcTBO MMEKT ONTUMasibHOe COOTHOLLEeHNe.

Bec koHaguTepckoro coctasa 700 rpamMmoB. B cnaakoe accopTu BOLWM TaKOMCTBa,
N3roTOBJ/IEHHbIE Ha KPYNHenLmnx gabpukax Halen ctpaHsbl. KpacHbln OKTA6pb,
AWKMHO, AKKOHA, CnaBsHKa - 3TO HEeMNOJIHbIA CUCOK HaLUMX NOCTOAHHbIX
MoCTaBLUMKOB. Bce Halwm nofapky NpoxoasT 0653aTeNbHY0 CepTUMUKALIALIO 1
MUMelT AeKnapauuio 0 COOTBETCTBUM, MO3TOMY Bbl MOXeTe 6e3 onacku
npuobpeTaTb UX AN NOOMMbIX MasibILLEN.

000 "KoHauTepckoe obbennHeHne 12 mecsues" -
ApxaHresbck
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. BnoxeHue Marnut 3meiika

. MupoxHoe Anekc Baperas CryLuexka 30 rp
. XKeBaTeNlbHasa pe3nHKa ApaxKup. C Ha4MHKON BKycHoWwapmk
. Npwnc Kuc Knuc

. KoHtbeTa Anénka Kpem-6pione

. 3BOHKOE NIeTO BKYC abpukoc

. KoHtheTa KoTuk

. KoHtheTbl MaTpellKa € neYeHbem
. KoHtheTa Hyra ¢ kapamenbio Mera [paiie KpacHblin OkT6pb
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

KoHdeTa LntpoH

KoHeTa baToH4YMKM POTOPOHT

KoHdpeTa XKeneiiHble bapbaprcosble

KoHeTbl MockBuyKa

KoHdpeTa More co BKycoM iiorypTa 1 anenbcuHa
KoHteTbl Ovymenbiit WMenmk POTOPOHT

"flpye" apaxuc n Markas Kapamesb

XapuToLua € NpasMHOBbLIM KOPNYCOM Herna3npoBaHHas
JKeBaTenbHblii Mapmenaa KRUT FRUT 3melika 70r
BaToH4VK Jets ¢ neYeHbeM 1 MArKoi Kapamenbto 42 1.
KoHdeTa KpokaHT

MupoxxHoe Tondi Choco Pie

KoHeTa Hunbe

KoHdeTa Muwans

KoHtheTa ManeHa MuHK co BK KnybHukn n Cnnsok
Bachnm MnombupOK ¢ iorypTom

KoHtheTa ®pyTnaHansa co BKYCOM anesbCuHa 1 JIMMOHa
MKakanH hpaHLLy3CKuit 3edup co BK. YepHuka-NorypT
3edup "CnnBoyHas HeXXHoCTb" JisHex 28 rp 3mes
KoHdeTa KoHpubym

KoHdeTa Jlevy Kyna xo4vy

Kabbl 5 6bina Lapuua rpeLknin opex

JKeneiiHble BKyC "MaHro-Mapakyis"

YypnecHoe HacTpoeHune AroaHbIN MUKC

. KoHtheTa MovaeBHWYAEM CO BKYCOM Yall C MasnHOW
35.
36.

KoHheTa CeMeykmn B MArK. Kapamenu rnasup. MeaseraH
Xansa MoAcC. rnasvpos. MULLKMHO CYacTbe

OrPH 1117847332888
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apxaHrenbck.12mecaLeB-nogapku.pd
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